
 

 
 
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 027/10.4.12/TENDER/POKMIL.372/2019 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Tender No. 
027/10.4.11/TENDER/POKMIL.372/2019 tanggal 4 Oktober 2019, maka dengan ini 
kami Pokja Pemilihan 372 - 2019 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten 
Sidoarjo Mengumumkan Pemenang untuk Tender pekerjaan Pembangunan Jalan 
Produksi Tambak pucukan ds. Kedung peluk Kec. Candi adalah sebagai 
berikut : 

 
PEMENANG 
 Nama Perusahaan : CV. DIAN CEMERLANG 
 Alamat : Jl. Jenggolo II A No. 2 
 NPWP : 01.918.411.8-617.000 
 Harga Penawaran : Rp 784.798.969,49 
 Penawaran Terkoreksi : Rp 784.798.969,49 
 Harga Reverse Auction : Rp 701.418.161,54 
    
PEMENANG CADANGAN I 
 Nama Perusahaan : CV. WAHYU RAMADHAN 
 Alamat : PERUM BUMIASRI THP III BLOK F-16 RT.5 RW.9 

DADAPREJO JUNREJO - KOTA BATU 
 NPWP : 02.533.703.1-628.000 
 Harga Penawaran : Rp 719.691.295,62 
 Penawaran Terkoreksi : Rp 719.691.295,62 
 Harga Reverse Auction : Rp 714.250.506,42 
    
PEMENANG CADANGAN II 
   - 

 
I. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Tender pekerjaan 

tersebut diatas dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi 
SPSE Kabupaten Sidoarjo dengan alamat www.lpse.sidoarjokab.go.id/eproc4 

II. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur 
Peraturan Presiden 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
ketentuan teknis dalam Peraturan LKPP nomer 9 tahun 2018. 

 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana 

mestinya. 

 

Sidoarjo, 4 Oktober 2019 
Kelompok Kerja Pemilihan 

Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 372 - 2019 
 

1. KATRUP 
Pokmil  
 

 
.......................... 

2. BAGAS DICTA P.W., A.Md  
Pokmil 
 

 
.......................... 

3. EFFENDY AKHIRUDIN, ST 
Pokmil 

 
.......................... 

 


